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				            Papirløse transaksjoner og elektroniske dokumenter har definitivt gjort livet enklere siden utgivelsen i & rsquo; 90-tallet imidlertid tilgjengelig standard programvare ikke & rsquo; t alltid gi det vi trenger å gjøre med våre dokumenter. Den mest grunnleggende og tilgjengelig konvertering allerede tilgjengelig i alle programmer ville være å konvertere dokumentet til PDF, men hva om det & rsquo; s den andre veien rundt?


& nbsp;


Kan du konvertere PDF til ord tilbake?


Har du konvertert ordet til PDF og slettet den opprinnelige ordfilen, eller har du nettopp mottatt en PDF-fil fra en kollega, og du vil bringe den tilbake til sin opprinnelige form? Den gode nyheten her er at din opprinnelige utvikler, Adobe, ga en PDF-leser som også kan konvertere dokumenter så mye du vil & ndash; avhengig av budsjettet. Andre programmer, derimot, vil tilby deg 7-14 dager gratis prøveversjon med installasjoner av deres programmer eller nettleserutvidelser som kreves. Bekvemmelig, DeftPDF, en PDF-editor på nettet tilbyr en gratis online løsning for å oppfylle denne oppgaven. Ja, du leser det riktig & ndash; det & rsquo; s en gratis PDF-konverter uten strenger vedlagt, ingen abonnementer eller tidsgrenser! Her & rsquo; s hvordan du kan bruke den elektroniske søknaden:


& nbsp;


Hvordan brukeDeftPDF for å konvertere PDF til Word


Trinn én: Gå tilhttps://deftpdf.com/pdf-to-word og klikk på & ldquo;Last opp PDF-fil & rdquo;





& nbsp;


& nbsp;


Trinn to: Når filen er lastet opp, klikker du & ldquo;Konverter til Word& rdquo;


& nbsp;





& nbsp;


Trinn tre: Et popup-vindu vil vises og behandle filen din. Når du er ferdig, klikker du“Download& rdquo; og den konverterte ordfilen vil nå bli lagret på datamaskinen din gratis!





& nbsp;


& nbsp;


Hvordan brukeAdobe to convert PDF to Doc


Selv om denne funksjonen ville & rsquo; t være gratis, vil vi vise deg hvordan du kan også konvertere filen gjennom Adobe & rsquo; s versjon.


Trinn én: Åpne Adobe Reader og klikk“Export PDF& rdquo; funnet på høyre side av søknaden. Velg PDF-filen og den foretrukne filtypen du vil konvertere den til, som i dette tilfellet ville være“Microsoft Word(.docx)& rdquo; Klikk deretter på“Convert& rdquo; for å starte prosessen.


& nbsp;





& nbsp;


Trinn to: A pop-up window will tell you to sign in your account. If you don’t have one yet, you will be redirected to its site and show you their subscription packages to use their application.& nbsp; Once you’ve paid and completed this process, the file will then be converted from PDF to Doc.





& nbsp;


Hvor mye koster det å konvertere filene mine?


Eftige PDF & rsquo; s søknad erhelt gratis og tilgjengelig 24/7 online.Eftige PDF & rsquo; s programmet har ingen begrensninger eller tidsbegrensninger, og tilbyr også andre verktøy som du kan finne nyttig for ditt daglige arbeid eller studier. Her & rsquo; s en liste over andre nyttige verktøy du kan også få:


& nbsp;


	Redigere PDF-filer på nettet
	Slå sammen PDF-filer
	Dele PDF-filer
	Fyll ut og signer elektronisk signatur på PDF-filene dine
	Beskytt brillene dine



& nbsp;


Sammen med flere verktøy tilgjengelig på nettstedet,Eftige PDF lar deg bruke alle disse med ubegrenset tilgang.Eftige PDF sikrer også at filene forblir sikre ved å slette dokumentet fra serverne permanent etter behandling.


Adobe also provides you free tools through the Adobe reader which you can download online. However, limited access is provided and installation is required. Whichever application you choose, what’s important is how you’re going to get the job done!& nbsp;
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